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Продажа 3-комнатной квартиры
109.9м², 3/8 этаж
181 000 000 ₽

 109.9м²   3   3

Москва, Хамовники, Хамовники, Зачатьевский 1-й пер.,
5

Н
 
Нестеров Алексей
Агент +7 (936) 189-86-37

nesterov.aleksey2@century21.ru

Предлагается квартира в доме класса DeLuxe на Остоженке в Хамовниках.
Интерьер квартиры выполнен по эксклюзивному проекту топового
архитектурного бюро LivingArtDesign. В безупречной отделке использованы
качественные натуральные материалы. Функциональная планировка включает
в себя кухню, гостиную-столовую, мастер спальню с ванной и гардеробной
комнатой, кабинет, гардеробные, постирочную, гостевой санузел. Комплекс
находится под круглосуточной охраной, сигнализацией, системой
видеонаблюдения. На закрытой территории сделано все для обеспечения
приватности проживания, безопасности и комфорта высочайшего уровня.
Подземный паркинг. В собственности более 15 лет,документы в и... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-1099m2-38-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

89
-8

6-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

89
-8

6-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

89
-8

6-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

89
-8

6-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

89
-8

6-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

89
-8

6-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

89
-8

6-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

89
-8

6-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

89
-8

6-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

89
-8

6-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

89
-8

6-
37

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
3-komnatnoi-kvartiry-1099m2-38-etaz

Продажа 3-комнатной квартиры
109.9м², 3/8 этаж
181 000 000 ₽

 109.9м²   3   3

Москва, Хамовники, Хамовники, Зачатьевский 1-й пер.,
5

Н
 
Нестеров Алексей
Агент +7 (936) 189-86-37

nesterov.aleksey2@century21.ru

Предлагается квартира в доме класса DeLuxe на Остоженке в Хамовниках.
Интерьер квартиры выполнен по эксклюзивному проекту топового
архитектурного бюро LivingArtDesign. В безупречной отделке использованы
качественные натуральные материалы. Функциональная планировка включает
в себя кухню, гостиную-столовую, мастер спальню с ванной и гардеробной
комнатой, кабинет, гардеробные, постирочную, гостевой санузел. Комплекс
находится под круглосуточной охраной, сигнализацией, системой
видеонаблюдения. На закрытой территории сделано все для обеспечения
приватности проживания, безопасности и комфорта высочайшего уровня.
Подземный паркинг. В собственности более 15 лет,документы в и... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-1099m2-38-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

89
-8

6-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

89
-8

6-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

89
-8

6-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

89
-8

6-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

89
-8

6-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

89
-8

6-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

89
-8

6-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

89
-8

6-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

89
-8

6-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

89
-8

6-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

89
-8

6-
37


